UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

  Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - Campus de
Alegre
  Conselho Departamental

RESOLUÇÃO Nº. 005/2018

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS,
NATURAIS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando, a aprovação da Plenária, por maioria, na Sessão Ordinária do dia

19 de setembro de 2018;

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar a criação da Comissão Especial responsável por elaborar

critérios que serão utilizados para definir a ordem de prioridades de vagas para
contratação de técnico-administrativos no Centro de Ciências Exatas Naturais e da
Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo (CCENS-UFES).

Art. 2º.  A Comissão Especial, de que trata o artigo anterior será composta pelo

professor Tharso Domisini Fernandes, que será o presidente; Antonio Almeida de
Barros Junior e Mirna Aparecida Neves.

Art. 3º Os critérios elaborados serão apreciados na Sessão Ordinária do dia

05/10/2018.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2018.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
PRESIDENTE

		2018-09-24T11:56:38-0300
	NEUZA MARIA BRUNORO COSTA